Osalejad avaldavad, et ostuhind ei sisalda ja ostuhinnale ei lisandu 
käibemaksu.  

3.2. Ostuhind 4 611 eurot on Ostja poolt Müüjale tasutud enne käesoleva lepingu 
sõlmimist ning nimetatud summa saamist tõendab Müüja esindaja oma allkirjaga 
käesoleval lepingul. 

3.3. Müüja müüb lepingu eseme 2 Ostjale hinnaga viis tuhat ükssada viiskümmend viis 
(5 155) eurot. Osalejad avaldavad, et ostuhind ei sisalda ja ostuhinnale ei lisandu 
käibemaksu.  

3.4. Ostuhind 5 155 eurot on Ostja poolt Müüjale tasutud enne käesoleva lepingu 
sõlmimist ning nimetatud summa saamist tõendab Müüja esindaja oma allkirjaga